



Gmina Mieroszów
Plac Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów
tel.: 74 30 30 188
urząd@mieroszow.pl

Mieroszów, 06.09.2022 r.

BZ.271.29.2022

Zamawiający:

Gmina Mieroszów
Pl. Niepodległości 1
58-350 Mieroszów

Wykonawcy

Nazwa postępowania: Zimowe utrzymanie dróg, chodników i gminnych terenów komunalnych w Mieroszowie i Gminie Mieroszów w sezonie zimowym 2022/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710). Zamawiający publikuje treść zapytań jakie wpłynęły w ramach prowadzonego postępowania oraz wyjaśnienia.

Pytanie 1

Czy godzina pracy obejmuje dojazd przez drogi krajowe i powiatowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 10 opisu przedmiotu zamówienia „Czas postoju pojazdów, ich załadunku itp. czynności nie jest wliczany do czasu realizacji zadania i nie przysługuje za niego wynagrodzenie”

Pytanie 2

Czy raporty z urządzeń GPS mają być udostępniane na wyraźne żądanie zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, raporty z urządzeń GPS mają być każdorazowo na żądanie Zamawiającego.

Pytanie 3

Co w przypadku kiedy na niektórych terenach (Rybница Leśna, Kamionka, Łączna, górna część Sokolowska, Golińska przy granicy) system GPS zgubi zasięg? W jaki sposób przedstawić raport?

Odpowiedź:

Każdą taką sytuację należy wyjaśnić, kiedy Wykonawca będzie udostępniał Zamawiającemu raport z urządzenia monitorującego.

Pytanie 4

Jakie dane powinny być zawarte w raporcie GPS? Czy ilość przejechanych kilometrów, czy ilość godzin pracy sprzętu?

Odpowiedź:

Zakres minimalnych danych wymaganych przez Zamawiającego: dane pojazdu, datę i znacznik czasu, trasa przejazdu.

Pytanie 5

W jaki sposób rozliczać prace wykonywane przez pracowników fizycznych ręcznie (schody, kładki, chodniki)? Gdzie nie możliwa jest praca sprzętu mechanicznego

Odpowiedź:

Rozliczanie odsnieżania chodników, kładek, schodów odbywać się będzie zgodnie z zapisami wzoru umowy w szczególności § 6 ust. 3 Wynagrodzenie Wykonawcy stanowić będzie iloczyn powyższych cen jednostkowych (netto) przez liczbę rzeczywiście wykonanych i odebranych przez inspektora nadzorującego godzin pracy oraz należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu wystawienia faktury.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 1 pkt 9 wzoru umowy w zakresie wyposażenia w urządzenia monitorujące dotyczy pojazdów mechanicznych.

Pytanie 6

Co w sytuacji, gdy w Mioszowie nie będzie dostępny zasięg telefonii komórkowej? W bieżącym roku sytuacja taka miała kilkakrotnie miejsce


Odpowiedź:

Każdą taką sytuację należy wyjaśnić, kiedy Wykonawca będzie udostępnił Zamawiającemu raport z urządzenia monitorującego.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszy dokument podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.


BURMISTRZ
Mioszowa
Andrzej Lipiński

Sporządził:
Tomasz Szulakowski


GŁÓWNY SPECJALISTA
Tomasz Szulakowski